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Gürok Grup'un Ar-Ge Yetkinliği  

Bakanlık Tarafından Tescillendi 

Sanayiden turizme, yapıdan hızlı tüketim ürünlerine kadar pek çok sektörde Türkiye'ye değer katan Gürok 

Grup, araştırma-geliştirme ve inovasyon alanındaki kurumsal yatırımlarını bir üst aşamaya taşıdı. Grubun 

Kütahya’da faaliyet gösteren Ar-Ge Merkezi, tüm gereklilikleri tamamlayarak Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

tarafından tescil edildi ve Türkiye'nin Ar-Ge ekosistemindeki seçkin merkezler arasındaki yerini aldı. 

Yüksek katma değer için inovasyon 

Yenilikçiliği iş yapış biçimlerinin merkezine yerleştirdiklerini söyleyen Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan 

Vekili Esin Güral Argat, “Türkiye olarak yüksek katma değerli üretim kapasitemizi artırmanın yolu en başta 

Ar-Ge ve inovasyondan geçiyor. Yenilikçi, nitelikli istihdam üreten ve teknoloji geliştirebilen kurumların 

sayısı arttıkça Türkiye'nin küresel rekabetteki konumu da güçlenecek. Gürok Grup olarak bugün 140 ülkeye 

ulaşan ihracat ağımız ve markalarımızla küresel pazarda güçlü bir yer edindiysek bunu mühendislik 

yetkinliğimize, teknolojiye, insan kaynağımıza ve ürün kalitemize yaptığımız yatırımlara borçluyuz. Ar-Ge 

merkezimizin Bakanlık nezdinde tescillenmesi de bu vizyonun doğal bir uzantısı, yetkinliklerimizi kurumsal 

bir yapı altında güçlendirme kararlılığımızın önemli bir göstergesi olmuştur. Ülkemizin teknoloji geliştirme 

kapasitesine ve ihracatımızın katma değerine katkı sunmayı, Kütahya'dan dünyaya uzanan bir sanayi 

grubunun sorumluluğu olarak görüyoruz. Bu ekosistemin bir parçası olmaktan mutluluk duyuyoruz” 

ifadelerini kullandı. 

Teknoloji geliştiren bir Gürok için kararlı bir adım 

Ar-Ge merkezinin bakanlık tarafından tescili ile çalışmaların daha da sistematik şekilde ilerleyeceğini 

vurgulayan Esin Güral Argat, "GÜROK Ar-Ge Merkezi yalnızca mevcut ürün ve süreçlerimizin 

iyileştirilmesini değil; yeni malzemeler, üretim teknolojileri, dijitalleşme uygulamaları, sürdürülebilirlik 

çözümleri ve geleceğin iş modellerine yönelik çalışmalar yürütmeye devam edecek. Bu yapı sayesinde 

grubumuz bünyesinde geliştirilen teknolojilerin ticarileştirilmesini hızlandıracak; patent, faydalı model ve 

diğer fikri mülkiyet çıktılarımızı artıracak; üniversiteler, araştırma kurumları ve teknoloji girişimleri  ile iş 

birliklerimizi güçlendireceğiz. Dijital dönüşüm ve sürdürülebilirlik odaklı projelerimizin sayısını yükseltecek, 

katma değeri yüksek ürün ve teknolojilerin geliştirilmesine yönelik çalışmalarımızı sistematik bir yapıda 

sürdüreceğiz" diye konuştu. 

Ekosistemin önemli bir parçası oldu 

Ar-Ge Merkezi unvanı; yalnızca bir başvurunun sonucu olarak değil şirketlerin araştırma-geliştirme 

yetkinlikleri, nitelikli insan kaynağı, proje yönetim altyapısı, teknoloji geliştirme kapasitesi, fikri mülkiyet 

yaklaşımı ve sürdürülebilir inovasyon kültürü gibi pek çok kriter açısından titizlikle değerlendirilmesi 

sonucunda veriliyor. Türkiye genelinde 2025 yılı sonu itibarıyla 58 ilde faaliyet gösteren 1.363 Ar-Ge 

Merkezi bulunuyor. GÜROK Ar-Ge Merkezi, bu seçkin ekosistemin bir parçası olarak ülkemizin teknoloji 

geliştirme kapasitesine katkı sunacak yeni merkezlerden biri oldu. 



 

 

Gürok Grup Hakkında        

Gürok Grup olarak, 1948 yılında Kütahya’da başlayan yolculuğumuzda; sanayi, turizm, yapı ve hızlı tüketim ürünleri 

sektörlerinde Türkiye’ye değer katan projelere imza atıyoruz. Yenilikçi yaklaşımımız ve fark yaratan iş modelimizle bugün 

Türkiye’nin önde gelen özel sektör gruplarından biri konumundayız. Grubumuz; sofra camında dünyanın beşinci büyük 

üreticisi LAV ve LAV HORECA, cam ambalaj alanında GCA ve GCA Spirits; turizmde Ali Bey Hotels & Resorts, JOALI 

Maldives, JOALI BEING ve BIJAL; yapı ve içecek alanında Gürok Kiremit, AVOYA ve Lapis Yapı’nın yanı sıra üretim 

süreçlerini ileri mühendislik çözümleriyle destekleyen RYG Makine’den oluşan geniş bir ekosisteme sahiptir. Gürok Grup, 

bugün 3 kıtada 5.000 kişiye istihdam sağlamakta ve ürünlerini 140’tan fazla ülkeye ihraç etmektedir. 
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